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37th FIAP Youth Digital Biennial 2015 
 
 
 

FEDERATION INTERNATIONALE DE L`ART PHOTOGRAPHIQUE 
Service Jeunesse 

The International Federation of Photographic Art 
Youth Service 

and 
The Photo Association of Serbia 

 
 

Услови за учество 
 
Тема: Слободна  (актови не се дозволени) 
Големина на фајлови: Фајловите да бидат компресирани во JPG 8, 300 dpi, со 2400 pixeli  за поголема 
страна. 
Фајловите да бидат означени со: ИмеПрезиме01.jpg, ИмеПрезиме02.jpg  ......... 
Максимум до 15 фотографии, можете да ги испратите на следната e-mail адреса:  boro11@gmail.com 
Рок: Последен ден на прием на фотографии, 19.05.2015 
Учеството е бесплатно за сите членови на Фото сојуз на Македонија. 
За зачленување во Фото Сојуз на Македонија видете на: http://fotosojuz.mk/?page_id=558 
 
 

Награди 
 
На 37мо Fiap биенале, во секоја старосна категорија ќе бидат доделени следните награди: 
Digital World Cup - за најдобра Државна колекција 
FIAP Злетен медал  за второпласирна државна колекција. 
FIAP Сребрен медал  за третопласирна државна колекција. 
FIAP Бронзен медал  за четвртопласирна државна колекција. 
FIAP дипломи за државни колекции пласирани од 5то до 7мо место. 
Сите автори, чии фотографии ги сочинуваат наградените колекции ќе добијат ФИАП дипломи. 
Една FIAP златна, сребрена и бронзана медала ќе се додели за фотографија на автор чиа фотографија е со 
исклучителен квалитет, независно како е оценета Државната колекција. 
Земјата организатор ( Република Србија), ќе додели национална награда: FKSN Large cup за најдобра 
Државна колекција. 
Фото Сојуз на Србија ќе додели: ФСС Златна, Сребрена и Бронзена медала во двете старосни категории. 
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Каталог 
 

Каталогот ќе биде даден на ЦД-Ром.  
 
 

Жири 
 

Kurt Batschinski, HonEFIAP, HonÖGPh, MVÖAV Austria 
Brkic Branislav, MFIAP, EFIAP/s, MF FSS Serbia 

Lykouris Ioannis, MFIAP, HonEFIAP Greece 
 

Alternates: Gmeiner Herbert, EFIAP, HonEFIAP Austria 
Predojevic Miroslav MF FSS Serbia 
Kerekes Istvan, EFIAP/p Hungary 

 
 

Календар 
 

Жирирање:    13.06.2015 
Резултати:       30.06.2015 
Праќање на каталог:   15.08.2015 

                                                        Изложба ( Нови Сад ) :                  17.07.2015 
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